
Dodatek č.2 
ke kupní smlouvě ze dne 1.4.2019  

(dále jen „Dodatek“) 
 
uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi 
 
Obec Sokoleč 
se sídlem Poděbradská 51, 290 01 Poděbrady 
IČ 002 39 771 
zastoupena panem Ing. Mariánem Sipajdou, starostou obce 
tel. kontakt:  +420 733 142 244 
email kontakt: starosta@sokolec.cz 
(dále jen „Kupující“) 
 
a 
 
Dřevozpracující výrobní družstvo 
IČ 000 30 520 
se sídlem Stromořadní 1098, 675 51 Jaroměřice nad Rokytnou 
zastoupen panem Ing. Jiřím Řídkým, předsedou představenstva, a panem 
Lubomírem Šmídem, místopředsedou představenstva 
tel. kontakt:  568 440 102 - 5 
email kontakt: pavlis@dvdjaromerice.cz 
bankovní spojení: č.ú. 716711/0100 vedený u Komerční banky, a.s. 
(dále jen „Prodávající“) 
 
(Kupující a Prodávající dále jen jako „Smluvní strany“) 
 
 

I. 
Úvodní ustanovení 

1.1 Smluvní strany shodně konstatují, že dne 1.4.2019 spolu uzavřely kupní 
smlouvu, na základě které se Prodávající zavázal dodat zboží pro projekt 
„Novostavba MŠ Sokoleč“ v rozsahu specifikovaném kupní smlouvou, provést 
montáž zboží ve sjednaném místě plnění plnění a zaškolit obsluhu Kupujícího 
a dne 13.11.2019 ještě dodatek č.1 k uvedené kupní smlouvě (dále jen jako 
„Smlouva“). 
 

1.2 Smluvní strany se nyní dohodly na změně Smlouvy, jak uvedeno v tomto dále 
Dodatku. 

 
 

II. 
Změna Smlouvy 

2.1 Smluvní strany se dohodly, že Prodávající předá Kupujícímu zboží 
specifikované ve Smlouvě ve své provozovně dne 15.1.2020 a Kupující zboží 
od Prodávajícího v tento den převezme; o předání a převzetí bude mezi 
Smluvními stranami sepsán předávací protokol. 

 



 Předání zboží Kupujícímu se nijak nedotýká ostatních částí Předmětu plnění 
Smlouvy, tj. zejména povinnosti podle čl. II. odst. 1 písm. a), tj. povinnosti 
Prodávajícího proškolit obsluhu ve stanoveném rozsahu, a povinnosti podle čl. 
II. odst. 1 písm. b), tj. provést přepravu zboží a montáž zboží vč. jeho zapojení 
v termínu sjednaném ve Smlouvě, a podmínek, za kterých má Prodávající tyto 
své povinnosti ze Smlouvy splnit. Proškolení obsluhy, přepravu a montáž 
zboží Prodávající provede do 30 dnů od výzvy kupujícího. 

 
2.2 Předané zboží bude do doby provedení montáže na sjednaném místě plnění 

(viz článek IV. Smlouvy) uskladněno u Prodávajícího. Za účelem úpravy 
podmínek skladování uzavřou Smluvní strany samostatnou smlouvu o 
skladování. 

 
2.3 Smluvní strany se dohodly, že Kupující uhradí sjednanou kupní cenu zboží 

v plné výši bez provedené montáže a dopravy již v návaznosti na předání a 
převzetí zboží způsobem uvedeným v čl. II. odst. 2.1 tohoto Dodatku.  

 
 

Prodávající vystaví a předá Kupujícímu nejpozději následující pracovní den po 
předání zboží daňový doklad (fakturu) na celou kupní cenu zboží bez 
provedené montáže a dopravy. Přílohou takového daňového dokladu bude 
podepsaný protokol o předání a převzetí zboží specifikovaný v čl. II. odst. 2.1 
tohoto Dodatku.  
 

2.4. Ustanovení čl. VII. odst. 2 písm. f) a ustanovení čl. VII. odst. 5 Smlouvy se 
zrušuje. 

 
 

III. 
Závěrečná ustanovení 

 
3.1 Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená změnami uvedenými v čl. II tohoto 

Dodatku nejsou uzavřením tohoto Dodatku nijak dotčeny a zůstávají nadále 
v platnosti beze změny.  

 
3.2 Dodatek nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou Smluvních stran. 
 
3.3 Dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá 

Smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení.  
 
3.4 Dodatek byl uzavřen v písemné formě a může být měněn se souhlasem obou 

Smluvních stran opět jen písemnou formou. Jiné změny než v písemné formě 
se vylučují a budou považovány za neplatné. 

 
3.5 Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek řádně přečetly, že s jeho zněním 

souhlasí; na důkaz toho Smluvní strany připojují k tomuto Dodatku své 
podpisy.  

 
 
Za Prodávajícího, Dřevozpracující výrobní družstvo:    



 
 
V Jaroměřicích nad Rokytnou dne 15. ledna 2020     
 
 
 
________________________   ________________________ 
Ing. Jiří Řídký,     Lubomír Šmíd 
Předseda představenstva    Místopředseda představenstva 
 
 
 
Za Kupujícího, obec Sokoleč: 
V Jaroměřicích nad Rokytnou dne 15. ledna 2020  
 
 
 
________________________   
Ing. Marián Sipajda, starosta    


		2020-01-23T09:51:32+0100
	Lubomír Šmíd


		2020-01-23T09:52:04+0100
	Ing. Jiří Řídký


		2020-01-24T08:15:12+0100
	Ing. Marián Sipajda




